

Nazwa zamawiającego: GMINA RZGÓW  
Adres zamawiającego: ul. Konińska 8  
Kod Miejscowość: 62-586 Rzgów .  
Telefon: 63 2419021  
Faks: 63-2419790  
Adres strony internetowej: www.gminarzgow.pl  
Adres poczty elektronicznej: ug@gminarzgow.pl  
Godziny urzędowania: 7:30 do 15:30

**znak postępowania: GKP. 271.4.2014**

### **WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ**

**dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego**

**znak postępowania: GKP.271.4.2014**

Nazwa zadania: : „**Budowa sieci wodociągowej w m. Kowalewek, Błonice, Sławsk, Branno, Modła, Goździków gm. Rzgów.**

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

#### **Pytanie – 1**

Czy Zamawiający dopuszcza stosownie technologii lub materiałów w zamiennych spełniających wymagania techniczne projektu (równorzędnych lub lepszych), posiadających stosowne aprobaty, atesty i świadectwa dopuszczające do stosowania ich w budownictwie na terenie Polski?

**Odpowiedź zamawiającego: Tak**

#### **Pytanie – 2**

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie przez Wykonawcę metody bezwykopowej (np. przy występowaniu niekorzystnych warunków geologicznych, kolizji z istniejącą infrastrukturą, uszkodzeniu istniejącego zagospodarowania terenu, występowaniu zagrożenia dla istniejących obiektów przy realizowaniu w ich pobliżu budowy sieci metodą wykopową itp. lub innych ograniczeń).

**Odpowiedź zamawiającego: Tak pod warunkiem zastosowania rury PE-HD dwu lub trzywarstwowej mającej aprobatę do wykorzystania w metodach bezwykopowych.**

#### **Pytanie – 3**

Czy zawarte podstawy określone w dokumentacji przetargowej w zakresie odtworzenia nawierzchni odnoszą się tylko do miejsc prowadzenia robót i związanych z nimi doprowadzenia nawierzchni oraz otoczenia do stanu pierwotnego, czy też do całłościowych remontów pasów dróg, chodników, ogrodzeń, zieleni ... itp.?

**Odpowiedź zamawiającego : Tak.**

Czy składający ofertę ma przewidzieć przywrócenie do stanu poprzedniego wjazdów na teren posesji lub innego obiektu kolidującego z trasą przebiegu sieci?

**Odpowiedź zamawiającego : Nie występuje taka sytuacja.**

**Pytanie – 4**

Czy ze względu na prowadzenie robót w pasie drogowym:

- 1 – Zamawiający oczekuje od Wykonawcy przedstawienia badań zagęszczenia podsypki.
- 2 – Zamawiający oczekuje od Wykonawcy przedstawienia badań zagęszczenia zasypki.
- 3 – Zamawiający oczekuje od Wykonawcy przedstawienia badań zagęszczenia nawierzchni pasa drogowego po przeprowadzonych robotach ziemnych.

**Odpowiedź zamawiającego : Tak.**

**Pytanie – 5**

Czy zamawiający stawia wymóg w zakresie utylizacji wyrobów pochodzących z rozbiórki nawierzchni (składowania, transportu na składowisko, opłat składowiskowych)?

**Odpowiedź zamawiającego: Nie.**

**Pytanie – 6**

Czy składający ofertę powinien przewidzieć dodatkowe koszty związane z prowadzeniem nadzoru przez pracowników właściciela (administratora) istniejących sieci w pobliżu, których będą realizowane roboty budowlane?

**Odpowiedź zamawiającego : Nie.**

**Pytanie – 7**

Czy w przypadku prowadzenia robót w obrębie działek nie będących we władaniu Zamawiającego składający ofertę powinien przewidzieć dodatkowe koszty związane z ponoszeniem odszkodowań np. w utracie nasadzeń, upraw, pożytków ... itp. ?

**Odpowiedź zamawiającego : Tak.**

**Pytanie – 8**

Czy planowana inwestycja posiada ograniczenia z tytułu położenia w granicach obszaru chronionego, ochrony konserwatorskiej itp.

Proszę o szczegółowe uściślenie jakie postawiono warunki potencjalnemu wykonawcy z tytułu prowadzenia w tych w obszarach inwestycji i z jakimi dodatkowymi kosztami jest związana realizacja tych prac.

**Odpowiedź zamawiającego : Nie.**

**Pytanie – 9**

Czy przy realizacji przedmiotowego zadania zachodzi konieczność dokonania wycinki nasadzeń wieloletnich?

Czy w przypadku konieczności dokonania wycinki nasadzeń wieloletnich składający ofertę winien przewidzieć koszty z tym związane?

**Odpowiedź zamawiającego : Nie.**

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

/-/ Andrzej Grzeszczak –Wójt Gminy  
Kierownik zamawiającego

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy